

Ogłoszenie o otwartym naborze Partnera do wspólnego przygotowania i realizacji projektu w ramach konkursu nr FERS.03.01-IP.08-002/24



Fundusze Europejskie
Wiedza Edukacja Rozwój



**Rzeczpospolita
Polska**

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny



Akademia Górniczo-Hutnicza im. Stanisława Staszica w Krakowie jako Wnioskodawca (podmiot ubiegający się o dofinansowanie, partner wiodący) w konkursie FERS.03.01-IP.08-002/24 pn. Centra Wiedzy o Dostępności w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 (FERS), Priorytet III. Dostępność i usługi dla osób z niepełnosprawnościami, Działanie 03.01 Dostępność szkolnictwa wyższego, ogłasza otwarty nabór na Partnera w celu wspólnego przygotowania i realizacji projektu do w/w konkursu.

Cel partnerstwa i proponowany zakres działań w partnerstwie

Intencją partnerstwa jest budowanie i rozwijanie interdyscyplinarnego podejścia do projektowania uniwersalnego, a także wykorzystanie w działalności centrum wiedzy i praktycznego doświadczenia Partnerów.

Partnerami mogą być np. inne uczelnie, instytuty naukowe, badawcze lub technologiczne, inkubatory innowacji, CTT, organizacje pozarządowe itp. Nawiązanie partnerstwa ma na celu przede wszystkim budowanie – w obrębie jednego centrum – interdyscyplinarności. Podmiot będąca partnerem w projekcie nie może otrzymywać wsparcia jako lider na działania w ramach tego samego obszaru/dziedziny.

Obszar możliwych działań w Partnera:

1. współpraca z otoczeniem społeczno-gospodarczym uczelni w celu wypracowania innowacyjnych rozwiązań, tj. standardów lub wzorców produktów lub usług, w dziedzinach, w których specjalizuje się centrum, w oparciu o zasady projektowania uniwersalnego, z wykorzystaniem potencjału technicznego, ale i naukowego uczelni poprzez doradztwo w zakresie zwiększenia dostępności usług i towarów przedsiębiorstw oraz wsparcie w tworzeniu technologii wspierających OzN;
2. wsparcie w zakresie prowadzenia punktu informacyjno-konsultacyjnego dla podmiotów zewnętrznych w zakresie dostępności, w tym projektowania uniwersalnego w dziedzinie lub dziedzinach, w których specjalizuje się centrum, w tym doradztwo w zakresie zwiększania dostępności komunikacyjno-informacyjnej i/lub cyfrowej.

Powyższe zadania będą doprecyzowane w zależności od zadeklarowanych w ofercie zakresów oraz obszarów działania. Oferenci mogą wskazać więcej niż jeden obszar proponowanej współpracy.

Poniżej w załącznikach znajdują Państwo pełną treść ogłoszenia oraz kartę zgłoszenia Partnera (dokumenty do pobrania).